
Na osnovu člana 14 i 15 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću 

„Vodovod i kanalizacija“ Danilvograd („Službeni list CG - opštinski propisi“ br. 2/14), i 

člana 35 Statuta Opštine Danilovgrad („Sl. list RCG- opštinski propisi“ br. 30/04 i „Sl. 

list CG- opštinski propisi“ br 19/08 i 12/11) Skupština Opštine Danilovgrad, na 

sjednici održanoj 28.09. 2018. godine, donijela je  

 

O D L U K U 

 

o imenovanju Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću  

„Vodovod i kanalizacija“ Danilovgrad 

 

Član 1 

 

Imenuje se Odbor direktora Društva sa ograničenom odgovornošću  „Vodovod i 

kanalizacija“ Danilovgrad u sastavu:  

1. Goran Zeković, predsjednik 

2. Vukota Stanišić, član 

3. Duško Uskoković, član, predstavnici osnivača  

4. Dražen Kalezić, član  

5. Ljubomir Stajović, član, predstavnici zaposlenih. 

 

 

Član 2 

 

Odbor direktora imenuje se  na period od četiri godine. 

 

 

Član 3 

 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju Odbora 

direktora Društva sa ograničenom odgovornošću „Vodovod i kanalizacija“ 

Danilovgrad („Sl. list CG-opštinski propisi“, br. 29/14). 

Član 4 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG- 

opštinski propisi“. 

 

Broj: 02 -194/1 

Danilovgrad,28.09.2018.god.  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

 

 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

                                                                                                 Zoran Bošković,s.r.  

 

 

 


